

# Årsredovisning

för

## Altzora AB

556817-7645

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ted Wallace Jansson, Styrelseledamot  
2024-01-31

Styrelsen för Altzora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av reklam och marknadsföring, försäljning av annonsplatser till annonstidningar.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	158	229	243	211
Resultat efter finansiella poster	-51	9	27	-35
Soliditet (%)	56,9	86,9	73,4	58,9

Omsättningen har minskat mot f,g år, vilket har varit ett medvetet val av företagsledningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 051	9 256	92 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 256	-9 256	0
Årets resultat			-50 526	-50 526
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>42 307</b>	<b>-50 526</b>	<b>41 781</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 kr (80 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	42 307
årets förlust	-50 526
	<b>-8 219</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-8 219
	<b>-8 219</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		157 613	228 701
Övriga rörelseintäkter		75 070	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>232 683</b>	<b>228 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-91 001	-142 849
Övriga externa kostnader		-60 335	-58 341
Personalkostnader	2	-132 802	-16 789
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-2 004
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-284 138</b>	<b>-219 983</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-51 455</b>	<b>8 718</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		929	544
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>929</b>	<b>538</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 526</b>	<b>9 256</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 526</b>	<b>9 256</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 526</b>	<b>9 256</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 424

24 629

Övriga fordringar

21 203

12 069

**Summa kortfristiga fordringar**

**22 627**

**36 698**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

59 959

69 583

**Summa kassa och bank**

**59 959**

**69 583**

**Summa omsättningstillgångar**

**82 586**

**106 281**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**82 586**

**106 281**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

42 307

33 051

Årets resultat

-50 526

9 256

**Summa fritt eget kapital**

**-8 219**

**42 307**

**Summa eget kapital**

**41 781**

**92 307**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

901

901

Övriga skulder

29 903

3 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**40 805**

**13 974**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**82 586**

**106 281**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer                      5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 431	65 431
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 431</b>	<b>65 431</b>
Ingående avskrivningar	-65 431	-63 427
Årets avskrivningar	0	-2 004
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 431</b>	<b>-65 431</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2024-01-29

*Ted Wallace Jansson*  
Ted Wallace Jansson